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Resultados

Informacion del evento Dijon Prenois 7.6.2021
Circuito Dijon-Prenois
Fecha 07/06/2021
Longitud del circuito 3801 metros
Pilotos totales 157
Mejor tiempo del evento 01:25.486
Media del dia 01:40.276
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.299
Tiempo medio grupo prueba 01:43.681
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 01:29.164
Tiempo medio grupo 01:29.164
Pilotos en grupo 3
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000
Pilotos en grupo Confirmé 50
Mejor tiempo grupo Confirmé 01:25.486
Tiempo medio grupo Confirmé 01:32.357
Pilotos en grupo Intermédiaire 52
Mejor tiempo grupo Intermédiaire 01:29.091
Tiempo medio grupo Intermédiaire 01:37.647
Pilotos en grupo Débutant 47
Mejor tiempo grupo Débutant 01:36.666
Tiempo medio grupo Débutant 01:49.218




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
110 Confirmé 01:25.486( 01:25.486 | 00:00.000 | 00:14.790 | 00:00.000 | 00:06.871 10
119 Confirmé 01:27.264 [ 00:01.778 | 00:01.778 | 00:13.011 | 00:01.778 | 00:05.092 11
123 Confirmé 01:27.806 [ 00:00.541 | 00:02.320| 00:12.470 [ 00:02.320 | 00:04.551 14
136 Confirmé 01:28.143 [ 00:00.336 | 00:02.656| 00:12.133 | 00:02.656 | 00:04.214 12
146 Confirmé 01:28.768 | 00:00.624 | 00:03.281 | 00:11.508 | 00:03.281 | 00:03.589 13
118 Confirmé 01:29.023 [ 00:00.255] 00:03.536| 00:11.253 | 00:03.536 | 00:03.334 14
231 Intermédiaire 01:29.091 [ 00:00.068 | 00:03.605| 00:11.184| 00:00.000 | 00:08.555 16
127 Confirmé 01:29.119 | 00:00.027 | 00:03.632| 00:11.157| 00:03.632| 00:03.238 13
P140413 01:29.164 [ 00:00.045 | 00:03.678 | 00:11.112] 00:00.000 | 00:00.000 8
102 Confirmé 01:29.885 [ 00:00.721 | 00:04.399 | 00:10.390 | 00:04.399 | 00:02.471 15
209 Confirmé 01:30.399 [ 00:00.513 | 00:04.912 | 00:09.877 | 00:04.912| 00:01.958 14
141 Confirmé 01:31.011 [ 00:00.612 | 00:05.525| 00:09.265| 00:05.525| 00:01.346 14
114 Confirmé 01:31.016 [ 00:00.004 | 00:05.529 | 00:09.260 | 00:05.529 | 00:01.341 14
139 Confirmé 01:31.328 | 00:00.312 | 00:05.842 | 00:08.947 | 00:05.842| 00:01.028 16
204 Intermédiaire 01:31.435[ 00:00.106 | 00:05.949 | 00:08.840 | 00:02.344| 00:06.211 25
104 Confirmé 01:31.520 [ 00:00.085 | 00:06.034 | 00:08.755| 00:06.034 | 00:00.836 14
107 Confirmé 01:31.911 [ 00:00.390 | 00:06.424 | 00:08.365| 00:06.424 | 00:00.446 7
130 Intermédiaire 01:32.109 [ 00:00.198 | 00:06.623 | 00:08.166 | 00:03.017 | 00:05.537 19
230 Intermédiaire 01:32.276 [ 00:00.166 | 00:06.790 | 00:08.000 | 00:03.184| 00:05.371 26
103 Confirmé 01:32.331 [ 00:00.055 | 00:06.845| 00:07.944| 00:06.845 | 00:00.025 14
144 Confirmé 01:32.502 [ 00:00.170 | 00:07.016 | 00:07.774 | 00:07.016 | 00:00.144 12
128 Confirmé 01:32.504 [ 00:00.001 | 00:07.017 | 00:07.772| 00:07.017 | 00:00.146 12
106 Confirmé 01:32.714 | 00:00.210 | 00:07.228 | 00:07.561 | 00:07.228| 00:00.357 6
115 Confirmé 01:32.727( 00:00.012 | 00:07.241 | 00:07.548 | 00:07.241 | 00:00.370| 20
133 Confirmé 01:33.068 [ 00:00.341 | 00:07.582 | 00:07.207 | 00:07.582| 00:00.711 14
134 Confirmé 01:33.276 [ 00:00.208 | 00:07.790 | 00:06.999 | 00:07.790 | 00:00.919 11
149 Confirmé 01:33.598 [ 00:00.321 | 00:08.112 | 00:06.678 | 00:08.112 | 00:01.240 7
143 Confirmé 01:33.840 [ 00:00.241 | 00:08.353 | 00:06.436 | 00:08.353 | 00:01.482 1
124 Confirmé 01:33.846 [ 00:00.006 | 00:08.360 | 00:06.430 | 00:08.360 | 00:01.488 9
225 Intermédiaire 01:33.942 [ 00:00.096 | 00:08.456| 00:06.333 | 00:04.850 | 00:03.704| 21
249 Intermédiaire 01:34.235 | 00:00.293 | 00:08.749 | 00:06.040 | 00:05.144 | 00:03.411| 22
226 Intermédiaire 01:34.464 | 00:00.228 | 00:08.977 | 00:05.812 | 00:05.372| 00:03.183 | 25
240 Intermédiaire 01:34.488 [ 00:00.024 | 00:09.001 | 00:05.788 | 00:05.396 | 00:03.159| 24
250 Intermédiaire 01:34.680 [ 00:00.192 | 00:09.194 | 00:05.595] 00:05.589 | 00:02.966 17
219 Intermédiaire 01:35.021 [ 00:00.340 | 00:09.535| 00:05.254 | 00:05.929 | 00:02.625| 24
210 Intermédiaire 01:35.144 [ 00:00.122 | 00:09.657 | 00:05.132| 00:06.052 | 00:02.503 | 23
201 Intermédiaire 01:35.380 [ 00:00.236 | 00:09.894 | 00:04.895| 00:06.288 | 00:02.266| 21
125 Confirmé 01:35.460 [ 00:00.079 | 00:09.974 | 00:04.816| 00:09.974| 00:03.102| 24
132 Confirmé 01:35.464 [ 00:00.003 | 00:09.977 | 00:04.812| 00:09.977 | 00:03.106 13
202 Intermédiaire 01:35.684 [ 00:00.220 | 00:10.198 | 00:04.591 | 00:06.592| 00:01.962 17
150 Confirmé 01:36.107 [ 00:00.422 | 00:10.621 | 00:04.169 | 00:10.621 | 00:03.749 6
148 Confirmé 01:36.155 | 00:00.048 | 00:10.669 | 00:04.121 | 00:10.669 | 00:03.797 12
208 Intermédiaire 01:36.211 [ 00:00.056 | 00:10.725| 00:04.065| 00:07.119 | 00:01.436| 23
200 Intermédiaire 01:36.329 [ 00:00.118 | 00:10.843 | 00:03.946 | 00:07.238| 00:01.317 19
229 Intermédiaire 01:36.596 [ 00:00.266 | 00:11.110| 00:03.679 | 00:07.504 | 00:01.050| 24
222 Intermédiaire 01:36.638 [ 00:00.041 | 00:11.152| 00:03.638 | 00:07.546 | 00:01.009 | 21
302 Débutant 01:36.666 [ 00:00.028 | 00:11.180 | 00:03.609 | 00:00.000| 00:12.551 19
147 Confirmé 01:36.708 [ 00:00.041 | 00:11.222 | 00:03.568 | 00:11.222 | 00:04.350 14
112 Intermédiaire 01:37.049 [ 00:00.341 | 00:11.563 | 00:03.226 | 00:07.958| 00:00.597| 20
101 Confirmé 01:37.093 [ 00:00.043 | 00:11.607 | 00:03.182| 00:11.607 | 00:04.736 12
207 Intermédiaire 01:37.100 [ 00:00.006 | 00:11.614 | 00:03.176 | 00:08.008 | 00:00.547 16
116 Confirmé 01:37.239( 00:00.138 | 00:11.752 | 00:03.037 | 00:11.752 | 00:04.881 13
242 Intermédiaire 01:37.269 [ 00:00.030 | 00:11.783 | 00:03.007 | 00:08.177 | 00:00.378 | 23
246 Intermédiaire 01:37.319( 00:00.049 | 00:11.832 | 00:02.957 | 00:08.227 | 00:00.328| 20
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235 Intermédiaire 01:37.600 [ 00:00.280 | 00:12.113] 00:02.676 | 00:08.508 | 00:00.047 | 21
211 Intermédiaire 01:37.626 | 00:00.026 | 00:12.140 | 00:02.649 | 00:08.535| 00:00.020| 23
345 Débutant 01:37.698 | 00:00.072 | 00:12.212] 00:02.577 | 00:01.032 | 00:11.519 12
303 Débutant 01:37.815| 00:00.116 | 00:12.328 | 00:02.461 | 00:01.148 | 00:11.403 | 21
238 Intermédiaire 01:37.865 | 00:00.050| 00:12.379| 00:02.410 | 00:08.774 | 00:00.218 16
205 Intermédiaire 01:38.004 [ 00:00.138 | 00:12.518] 00:02.272 | 00:08.912 | 00:00.356| 20
140 Confirmé 01:38.121 | 00:00.117] 00:12.635] 00:02.154 | 00:12.635 | 00:05.764 13
322 Intermédiaire 01:38.156 | 00:00.034 | 00:12.670| 00:02.120 | 00:09.064 | 00:00.508 | 25
212 Intermédiaire 01:38.230  00:00.073 | 00:12.744 | 00:02.046 | 00:09.138 | 00:00.582| 22
248 Intermédiaire 01:38.276 [ 00:00.046 | 00:12.790| 00:01.999 | 00:09.184 | 00:00.629 11
105 Intermédiaire 01:38.513 | 00:00.237 | 00:13.027 | 00:01.762 | 00:09.422 | 00:00.866| 22
234 Intermédiaire 01:38.964 [ 00:00.450| 00:13.478] 00:01.312 | 00:09.872 | 00:01.316| 20
228 Intermédiaire 01:39.064 [ 00:00.100 | 00:13.578| 00:01.212 | 00:09.972 | 00:01.416 11
310 Intermédiaire 01:39.133 [ 00:00.068 | 00:13.647 | 00:01.143 | 00:10.041 | 00:01.485 16
241 Intermédiaire 01:39.536 [ 00:00.403 | 00:14.050| 00:00.739 | 00:10.445| 00:01.889| 22
233 Intermédiaire 01:39.718 | 00:00.181 | 00:14.232| 00:00.558 | 00:10.626 | 00:02.070| 25
206 Intermédiaire 01:39.760 [ 00:00.042 | 00:14.274 | 00:00.515] 00:10.669 [ 00:02.113 16
328 Débutant 01:39.851 [ 00:00.090 | 00:14.365| 00:00.425| 00:03.184 | 00:09.367 19
203 Intermédiaire 01:40.055 [ 00:00.203 | 00:14.568 [ 00:00.221 | 00:10.963 | 00:02.407 14
301 Débutant 01:40.198 | 00:00.143 | 00:14.712] 00:00.077 | 00:03.531 | 00:09.019 18
220 Intermédiaire 01:40.492 [ 00:00.294 | 00:15.006 | 00:00.216 | 00:11.400| 00:02.845| 21
227 Intermédiaire 01:40.674 [ 00:00.182 ] 00:15.188] 00:00.398 | 00:11.583 | 00:03.027| 20
344 Débutant 01:40.943 [ 00:00.268 | 00:15.456| 00:00.666 | 00:04.276 | 00:08.275]| 20
P139668 prueba 01:41.299 [ 00:00.356 | 00:15.813 ] 00:01.023 | 00:00.000 | 00:02.381 17
236 Intermédiaire 01:41.657| 00:00.358 | 00:16.171 ] 00:01.381 | 00:12.566 | 00:04.010 11
300 Débutant 01:41.665 | 00:00.008 | 00:16.179 | 00:01.389 | 00:04.999 | 00:07.552 18
216 Intermédiaire 01:42.277| 00:00.611 | 00:16.791 | 00:02.000 | 00:13.185 | 00:04.629 14
P139645 prueba 01:42.512 | 00:00.235] 00:17.026 | 00:02.236 | 00:01.213 | 00:01.168 | 20
331 Débutant 01:42.552 [ 00:00.039 ] 00:17.065] 00:02.275| 00:05.885 | 00:06.666| 20
347 Débutant 01:42.752 [ 00:00.200 | 00:17.265] 00:02.475 | 00:06.085 | 00:06.466| 20
321 Débutant 01:43.008 | 00:00.256 | 00:17.522 | 00:02.732 | 00:06.342 | 00:06.209 | 21
P139636 prueba 01:43.103 | 00:00.094 | 00:17.616| 00:02.826 | 00:01.803 | 00:00.578 | 25
224 Intermédiaire 01:43.528 [ 00:00.424 | 00:18.041 | 00:03.251 | 00:14.436 | 00:05.880| 20
319 Débutant 01:43.594 [ 00:00.066 | 00:18.108 | 00:03.318 | 00:06.928 | 00:05.623 21
337 Débutant 01:43.688 | 00:00.094 | 00:18.202 | 00:03.412 | 00:07.022 | 00:05.529 18
341 Débutant 01:44.156 [ 00:00.467 | 00:18.670 | 00:03.879 | 00:07.489 | 00:05.062 18
239 Intermédiaire 01:44.534 | 00:00.377 | 00:19.048 | 00:04.257 | 00:15.442 | 00:06.886 15
223 Intermédiaire 01:44.664 [ 00:00.129 | 00:19.177| 00:04.387 | 00:15.572 | 00:07.016 19
305 Débutant 01:44.850 [ 00:00.186 | 00:19.364 | 00:04.574 | 00:08.184 | 00:04.367 19
334 Débutant 01:45.528 | 00:00.678 | 00:20.042 | 00:05.252 | 00:08.862 | 00:03.689 16
232 Intermédiaire 01:45.681 [ 00:00.152 ] 00:20.195] 00:05.405 | 00:16.590 | 00:08.034 15
218 Débutant 01:46.272 | 00:00.590 | 00:20.785] 00:05.995 | 00:09.605 | 00:02.946 16
309 Débutant 01:47.385( 00:01.113 | 00:21.899 [ 00:07.109 | 00:10.719 | 00:01.832 13
338 Débutant 01:47.660 [ 00:00.274 | 00:22.174 | 00:07.383 | 00:10.993 | 00:01.558 17
P194798 prueba 01:47.810( 00:00.150| 00:22.324 | 00:07.533 | 00:06.510 | 00:04.128 18
340 Débutant 01:48.578 | 00:00.768 | 00:23.092| 00:08.301 | 00:11.911 | 00:00.640 17
324 Débutant 01:49.207 [ 00:00.628 | 00:23.720| 00:08.930 | 00:12.540 | 00:00.011 19
330 Débutant 01:49.901 [ 00:00.694 | 00:24.415] 00:09.624 | 00:13.234 | 00:00.682 14
329 Débutant 01:49.981 [ 00:00.080 | 00:24.495] 00:09.704 | 00:13.314 | 00:00.762 12
244 Débutant 01:50.640 [ 00:00.658 | 00:25.153 | 00:10.363 | 00:13.973 | 00:01.421 15
326 Débutant 01:51.388 | 00:00.748 | 00:25.902| 00:11.111 | 00:14.721 | 00:02.169 16
315 Débutant 01:51.576 | 00:00.187 | 00:26.089 | 00:11.299 | 00:14.909 | 00:02.357 18
307 Débutant 01:52.757| 00:01.181 | 00:27.271] 00:12.480 | 00:16.090 | 00:03.538 2
320 Débutant 01:52.804 [ 00:00.047 | 00:27.318| 00:12.527 | 00:16.137 | 00:03.585 14
313 Débutant 01:52.868 | 00:00.064 | 00:27.382] 00:12.591 | 00:16.201 | 00:03.649 19
318 Débutant 01:54.096 [ 00:01.228 | 00:28.610| 00:13.820 | 00:17.430 | 00:04.878 14
333 Débutant 01:54.174 | 00:00.077 | 00:28.688 | 00:13.897 | 00:17.507 | 00:04.955 13
346 Débutant 01:54.632 | 00:00.458 | 00:29.146 | 00:14.356 | 00:17.966 | 00:05.414 19




332 Débutant 01:54.647 [ 00:00.014 | 00:29.160| 00:14.370 | 00:17.980 | 00:05.428 19
314 Débutant 01:54.694 [ 00:00.047 | 00:29.208 | 00:14.417 | 00:18.027 | 00:05.475 19
342 Débutant 01:55.338 | 00:00.644 | 00:29.852| 00:15.062 | 00:18.672 | 00:06.120 14
335 Débutant 01:55.671 [ 00:00.332| 00:30.184 | 00:15.394 | 00:19.004 | 00:06.452 14
327 Débutant 01:55.990 [ 00:00.319| 00:30.504 | 00:15.713 | 00:19.323 | 00:06.771 19
339 Débutant 01:57.860 [ 00:01.870| 00:32.374| 00:17.584 | 00:21.193 | 00:08.642 17
317 Débutant 01:59.528 | 00:01.668 | 00:34.042| 00:19.252 | 00:22.862 | 00:10.310 19
304 Débutant 02:01.248 | 00:01.719] 00:35.761| 00:20.971 | 00:24.581 | 00:12.029 18
316 Débutant 02:01.540 [ 00:00.292 | 00:36.054 | 00:21.263 | 00:24.873 | 00:12.321 15
343 Débutant 02:02.526 [ 00:00.985| 00:37.040 | 00:22.249 | 00:25.859 | 00:13.307 9
323 Débutant 55:14.355| 53:11.829 | 53:48.869 | 53:34.079 | 53:37.688 | 53:25.137 2
121 Confirmé 55:44.399 [ 00:30.043 | 54:18.912| 54:04.122 | 54:18.912 | 54:12.041 2
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